



3M India Limited

WeWork Prestige Central
3rd floor, 36 Infantry Road, Tasker Town,
Bangalore 560001, India
Office : +91 80 22231414

Registered Office

Plot Nos.48-51, Electronics City,
Hosur Road Bangalore 560 100, India
Office : +91 80 45594300

www.3m.com/in

CIN: L31300KA1987PLC013543

investor helpdesk : investorhelpdesk.in@mmm.com

PAN: AAACB5724H || GSTIN: 29AAACB5724H1ZQ

February 18, 2022

The Corporate Relationship Department
Bombay Stock Exchange Limited,
1st Floor, New Trading Ring, Rotunda Building
P.J. Towers, Dalal Street, Fort
Mumbai - 400 001

Scrip Code - 523395

The Secretary
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra – Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai – 400 051

Scrip Code – 3MINDIA

Dear Sir/ Madam,

Sub: Copies of Newspaper Advertisement of Postal Ballot process.

In continuation of our earlier letters February 3, 2022 and February 17, 2022, please find attached copies of the newspaper advertisement pertaining to seeking shareholders' approval through Postal Ballot process and e-voting period, completion of dispatch of the notice etc., in Business Line (National English Daily) and Prajavani (Kannada Daily) published today viz., February 18, 2022 for your reference / records.

Kindly bring this to the notice of the members of the Exchange.

Thanking you,

Yours faithfully,
For 3M India Limited,

V. Srinivasan
Company Secretary

Encl: as above

3M INDIA LIMITED

CIN: L31300KA1987PLC013543

Registered Office: Plot Nos. 48-51, Electronic City, Hosur Road, Bengaluru - 560 100

Phone: 080-22231414, Fax: 080-2223 1450,

Email id: investorhelpdesk.in@mmm.com, Website: www.3m.com/in

POSTAL BALLOT NOTICE AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the Board of Directors of 3M India Limited ("the Company"), on the recommendation of Nomination and Remuneration Committee has re-appointed Mr. Ramesh Ramadurai (DIN: 07109252) as a Managing Director of the Company for a further period of two (2) years from February 13, 2022 to February 12, 2024 and appointed Ms. Yun Jin (DIN: 09474323) as a Director of the Company subject to approval of the shareholders, which is being sought to be taken through the Postal Ballot process.

Pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 ("the Act"), Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules") and other applicable provisions of the Act and the Rules, General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020 and 17/2020 dated April 13, 2020 read with other relevant circulars, including General Circular Nos. 10/2021 dated June 23, 2021 and 20/2021 dated December 8, 2021, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars"), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India and other applicable laws, rules and regulations (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force and as amended from time to time) that the Company is seeking approval of its Members through Postal Ballot (e-voting) for the resolutions set out in the Postal Ballot Notice dated February 3, 2022.

All the Members are hereby informed that:

- The Postal Ballot notice, along with e-voting instructions, has been sent by the Company only through e-mail on February 17, 2022 to all those Members whose e-mail addresses are registered with the Company or with the Depository Participants or with KFin Technologies Private Limited (KFIN), Registrar and Share Transfer Agent of the Company and to those Members whose names appear in the Register of Members/Beneficial Owners/Record of National Securities Depository Limited (NSDL) and Central Depository Services (India) Limited (CDSL) as on **Friday, February 11, 2022**, which is also the cut-off date to reckon paid up value of shares and voting rights of the Members. The requirement of sending physical copy of the Postal Ballot notice has been dispensed away with vide above referred MCA Circulars.
- The Postal Ballot notice is also available on the website of the Company https://www.3mindia.in/3M/en_IN/company-in/about-3m/financial-facts-local/, on the website of KFIN at <https://evoting.kfintech.com/> and on the website of BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively. The person who is not a Member as on said cut-off date should treat this notice for information purposes only. Further, as per the MCA circulars physical copy of the Postal Ballot notice, Postal Ballot form and pre-paid Business reply envelope have not been sent to the Members for this Postal Ballot.
- Members who have not registered their e-mail address, and in consequence of which the Notice of Postal Ballot and e-voting instructions could not be serviced to them, may temporarily get their e-mail address and mobile number registered with the Company's Registrar and Share Transfer Agent, KFIN, by clicking on the link: <https://ris.kfintech.com/clientservices/postalballot/> for doing the same. Members are requested to follow the process as guided to capture the e-mail address and mobile number for obtaining the soft copy of notice and e-voting instructions along with the User ID and Password. In case of any queries, Members may write to einward.ris@kfintech.com.
- In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide e-voting facility to the Members of the Company. The Company has appointed KFIN to provide e-voting facility and has appointed Mr. Vijayakrishna K. T. Company Secretary in practice, as the Scrutinizer for conducting Postal Ballot Process in a fair and transparent manner.
- Members can opt to exercise their voting rights through e-voting. The detailed procedure for e-voting is given in the Postal Ballot Notice. The voting through e-voting shall commence from **Wednesday, February 23, 2022 (9.00 a.m. IST) and ends on Thursday, March 24, 2022 (5.00 p.m. IST)**. Members are requested to cast their votes during this period only. The e-voting module shall be disabled by KFIN for voting thereafter and Members shall not be allowed to vote beyond the said date & time. Once the vote is confirmed by the Member, he/ she will not be allowed to change it subsequently.
- The Results of Postal Ballot will be announced on or before Saturday, March 26, 2022. The resolution, if passed by the requisite majority, shall be deemed to have been passed on the last date specified by the Company for e-voting ie. Thursday, March 24, 2022. The results of Postal Ballot along with the Scrutinizer's Report will be placed on the website of the Company https://www.3mindia.in/3M/en_IN/company-in/about-3m/financial-facts-local/ and on the website of KFIN at <https://evoting.kfintech.com/>. The Results will also be communicated to the BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited where the Equity Shares of the Company are listed.
- Shareholders, holding shares in physical mode, who have not registered / updated their e-mail address and contact details with the Company may get the same registered / updated by clicking the link <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobileemailreg.aspx> or by sending a request including a request for updating of bank details to Registrar and Transfer Agent. In case of any query, Members may refer to Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and e-voting user manual for shareholders available at the download section of <https://evoting.karvy.com> or Members may contact the below mentioned officer of the Company/its Registrar and Transfer Agent:-

Particulars	KFin Technologies Private Limited	3M India Limited
Address	Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500032	WeWork Prestige Central 3rd floor, 36 Infantry Road, Tasker Town, Bangalore 560001.
Name & Designation	Mr. Rajeev Kumar Dy. Manager - Corporate Registry	Mr. V.Srinivasan, Company Secretary & Compliance Officer
Tel	040-6716 1524	080-22231414
e-mail id	rajeev.kr@kfintech.com	investorhelpdesk.in@mmm.com

By order of the Board
For **3M India Limited**
V. Srinivasan

Place: Bengaluru
Date: February 17, 2022

Company Secretary & Compliance Officer

3M ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN: L31300KA1987PLC013543

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ. 48-51, ಇಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಸಿಟಿ, ಹೊಸರೂರು ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560100

ದೂರವಾಣಿ: 080-22231414, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080-2223 1450

ಇ-ಮೇಲ್: investorhelpdesk.in@mmm.com, ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.3m.com/in

ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಬಗ್ಗೆ ಮಾಹಿತಿ

'ನಾಮನಿರ್ದೇಶನ ಮತ್ತು ಸಂಭಾವನೆ ಸಮಿತಿ'ಯು ಶಿಫಾರಸು ಮಾಡಿರುವ ಮೇಲೆ 3M ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ("ಕಂಪನಿಯು") ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯು ಶ್ರೀ ರಮೇಶ್ ರಾಮಮೂರ್ತಿ (DIN: 07109252) ಇವರನ್ನು ಮುಂದಿನ ಎರಡು ವರ್ಷಗಳ ಅವಧಿಗೆ ಎಂದರೆ ಫೆಬ್ರವರಿ 13, 2022 ರಿಂದ ಫೆಬ್ರವರಿ 12, 2024 ರವರೆಗೆ ಕಂಪನಿಯ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರನ್ನಾಗಿ ಮರು-ನೇಮಕ ಮಾಡಿದ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯು ಜೇರುದಾರರ ಅನುಮೋದನೆಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಂತೆ ಮಿಸ್. ಯುನಿಸ್ ಜಿನ್ (DIN: 09474323) ಇವರನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರನ್ನಾಗಿ ನೇಮಿಸಿದೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗುತ್ತಿದೆ. ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಮೂಲಕ ಜೇರುದಾರರ ಅನುಮೋದನೆಯನ್ನು ಕೋರುತ್ತಿದೆ.

ಕಂಪನಿಗಳ ಅಧಿನಿಯಮ, 2013ರ ("ಅಧಿನಿಯಮ") ಕಲಮು 110, ಕಂಪನಿಗಳ (ಆಡಳಿತ ಮತ್ತು ನಿರ್ವಹಣೆ) ನಿಯಮಾವಳಿ, 2014 ("ನಿಯಮಾವಳಿ") ನಿಯಮಗಳು 20 ಮತ್ತು 22, ಮತ್ತು ಅಧಿನಿಯಮ ಮತ್ತು ನಿಿಯಮಾವಳಿಯಲ್ಲಿರುವ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಇತರ ಯಾವುದೇ ನಿಬಂಧನೆಗಳು, ಮತ್ತು ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯವು ಹೊರಡಿಸಿರುವ ಸಂ. 14/2020 ದಿನಾಂಕ ಏಪ್ರಿಲ್ 08, 2020, ಸಂ. 17/2020 ದಿನಾಂಕ ಏಪ್ರಿಲ್ 13, 2020, ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳನ್ನು, ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಾದ 10/2021 ದಿನಾಂಕ ಜೂನ್ 23, 2021 ಮತ್ತು 20/2021 ದಿನಾಂಕ ಡಿಸೆಂಬರ್ 8, 2021 ಸುತ್ತೋಲೆಗಳೂ ಸೇರಿದಂತೆ ಇತರ ಸಂಬಂಧಿತ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ("ಎಮ್‌ಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು") ಜೊತೆ ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ, ಭಾರತೀಯ ಸುತ್ತಿನಿಬಂಧನೆ ಮತ್ತು ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಡೋಕ್ಯೂಂಟ್ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಬಾಧ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸಬೇಕಾದ ಅಗತ್ಯತೆಗಳು) ನಿಬಂಧನೆಗಳು, 2015 ("ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ನಿಬಂಧನೆಗಳು") ನಿಬಂಧನೆ 44, ಭಾರತೀಯ ಕಂಪನಿ ಸುತ್ತಿನಿಬಂಧನೆಗಳ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಗಳ ಕುರಿತಂತೆ ಹೊರಡಿಸಿರುವ ಸೆಕ್ರೆಟರಿಯಲ್ ಸ್ಟಾಂಡರ್ಡ್ ("SS-2") ಮತ್ತು ಅನ್ವಯವಾಗುವಂತಹ ಇತರ ಕಾನೂನುಗಳು, ನಿಯಮಾವಳಿ ಮತ್ತು ವಿಧಾಯಕಗಳು (ಸದರಲ್ಲಿ ಚಾಲಿಯಲ್ಲಿರುವ ಮತ್ತು ಕಾಲ-ಕಾಲಕ್ಕೆ ವಾರ್ಷಿಕವಾಗಿರುವಂತಹ ಯಾವುದೇ ಶಾಸನಬದ್ಧ ವಾರ್ಷಿಕವಿವರಣೆ ಅಥವಾ ಅದರ ಇತರ ಮರು-ಅಧಿನಿಯಮನಗಳೂ ಸೇರುತ್ತವೆ) ಜೊತೆಗೆ ಓದಿಕೊಂಡ ಪ್ರಕಾರ, ಕಂಪನಿಯು ಫೆಬ್ರವರಿ 03, 2022 ದಿನಾಂಕದ ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಹೇಳಿರುವಂತಹ ನಿರ್ಣಯಗಳ ಮೇಲೆ, ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ (ಇ-ವೋಟಿಂಗ್) ಮೂಲಕ, ತನ್ನ ಸದಸ್ಯರ ಅನುಮೋದನೆಯನ್ನು ಕೋರುತ್ತಿದೆ ಎಂಬುದಾಗಿ ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಕೊಡಲಾಗುತ್ತಿದೆ.

ಎಲ್ಲ ಸದಸ್ಯರಿಗೂ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ:

- ಯಾವೆಲ್ಲ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು, ಕಂಪನಿ ಅಥವಾ ಡಿವಾಸಿಟಿ ಫಾರ್ಮ್‌ನಲ್ಲಿರುವ ಅಥವಾ ಕಂಪನಿಯ ಲಿವಿಂಗ್ ಫಾರ್ಮ್‌ನಲ್ಲಿ ಏಜೆಂಟ್‌ನಿಂದ ಏಜೆಂಟ್‌ನಿಂದ ಕೆಫಿಸ್ ಟೆಲಿಗ್ರಾಫ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಕೆಫಿಸ್) ನೋಂದಿಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರುವುದೇ ಮತ್ತು ಜೇರುದಾರರ ಹಾಜರಿಪಡಿಸಿರುವ ಮತ್ತು ಸದಸ್ಯರ ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸಲು ಅಂತಿಮ ದಿನವೂ ಆದ **ಶುಕ್ರವಾರ, ಫೆಬ್ರವರಿ 11, 2022**ರಂದು ಯಾವ ಸದಸ್ಯರ ಹೆಸರುಗಳು ಸದಸ್ಯರ/ಭವಿಷ್ಯದ ಯಜಮಾನರ ರಚಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ಅಥವಾ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿ ಡಿವಾಸಿಟಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (NSDL) ಮತ್ತು ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಡಿವಾಸಿಟಿ ಸರ್ವಿಸಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್ (CDSL) ದಾಖಲೆಗಳಲ್ಲಿ ಇರುವುದೇ ಅಂತಹವರಿಗೆ ಕಂಪನಿಯು ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಜೊತೆಗೆ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಕುರಿತಂತೆ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಫೆಬ್ರವರಿ 17, 2022 ರಂದು ಇ-ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರವೇ ಕಳುಹಿಸಿದೆ, ಮೇಲೆ ಉಲ್ಲೇಖಿಸಿರುವ ಎಮ್‌ಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಸೂಚನೆಯು ಭೌತಿಕ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಕಳುಹಿಸುವ ಅಗತ್ಯತೆ ಇರುವುದಿಲ್ಲ.
- ಮೇಲೆ ಹೇಳಿರುವಂತಹ ದಾಖಲೆಗಳು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ https://www.3mindia.in/3M/en_IN/company-in/about-3m/financial-facts-local/, ಕೆಫಿಸ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://evoting.kfintech.com/> ಮತ್ತು ಬಿಎಸ್‌ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.bseindia.com ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.nseindia.com ಗಳಲ್ಲಿಯೂ ಲಭ್ಯವಿವೆ. ಯಾರು ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕದಂದು ಸದಸ್ಯರಾಗಿದ್ದು ಅಂತಹವರು ಈ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಮಾತ್ರವೇ ಎಂದು ತಿಳಿಯಬೇಕು. ಮತ್ತು, ಎಮ್‌ಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಈ ಅಂಚೆ ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ನಮೂನೆಗಳ ಭೌತಿಕ ಪ್ರತಿ ಮತ್ತು ಪ್ರೀ-ಪೇಯ್ಡ್ ಬಿಸಿನೆಸ್ ರಿಪ್ಲೈ ಲಿಫೋಟಿ ಗಳನ್ನು ಕಳುಹಿಸಿಲ್ಲ.
- ಯಾವ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಲ್ಲವೋ ಮತ್ತು ಅದಕ್ಕಾರೂ ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನದ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಅವರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದ್ದು ಅಂತಹವರು ಅದಕ್ಕಾಗಿ ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ಲಿವಿಂಗ್ ಫಾರ್ಮ್ ಮತ್ತು ಜೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್‌ನಿಂದ ಕೆಫಿಸ್ ನೋಂದಿಗೆ ತಾತ್ಕಾಲಿಕವಾಗಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಇದಕ್ಕಾಗಿ ಅವರು <https://ris.kfintech.com/clientservices/postalballot> ಮೇಲೆ ಕ್ಲಿಕ್‌ನಿಂದ ಸಾಕು. ಸದಸ್ಯರು ದಯವಿಟ್ಟು ಮಾರ್ಗದರ್ಶನಗಳನ್ನು ಅನುಸರಿಸುತ್ತ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಿ ಸೂಚನೆಯ ಸಾಕ್ಷಿ ಪ್ರತಿ ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನದ ಬಗೆಗಿನ ಸೂಚನೆಗಳು ಜೊತೆಗೆ ಯೂನಿಸ್ ಐಡಿ ಅಥವಾ ವಾಕ್‌ವರ್ಡ್‌ಗಳನ್ನು ಪಡೆಯಬೇಕೆಂದು ಏನಂತಿರಿಸಿಲ್ಲವೋ. ಏನಾದರೂ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳಿದ್ದರೆ ಈ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಬರೆಯಬಹುದು: einward.ris@kfintech.com.
- ಕಂಪನಿಗಳ ಅಧಿನಿಯಮ, 2013ರ ಕಲಮು 108 ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಗಳ (ಆಡಳಿತ ಮತ್ತು ನಿರ್ವಹಣೆ) ನಿಯಮಾವಳಿ, 2014 ನಿಯಮ 20 ಮತ್ತು ಸಬ್ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಬಾಧ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವ ಅಗತ್ಯತೆಗಳು) ನಿಬಂಧನೆಗಳು, 2015 ನಿಬಂಧನೆ 44 ಅನ್ವಯ ತನ್ನ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಲು ಕಂಪನಿಯು ಹರ್ಷಿಸುತ್ತಿದೆ. ಇ-ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಲು ಕಂಪನಿಯು ಕೆಫಿಸ್ ಕಂಪನಿಯನ್ನು ನೇಮಕಮಾಡಿಕೊಂಡಿದೆ ಮತ್ತು ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ನ್ಯಾಯಯುತವಾಗಿ ಹಾಗೂ ಪಾರದರ್ಶಕವಾಗಿ ನಡೆಸುವ ಸಲುವಾಗಿ ಶ್ರೀ ವಿಜಯಕೃಷ್ಣ ಕೆ.ಟಿ., ವ್ಯಕ್ತಿಪರ ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ, ಇವರನ್ನು ಸೂಕ್ತ ಪರಿಶೀಲಕರನ್ನಾಗಿ ನೇಮಿಸಿಕೊಂಡಿದೆ.
- ಸದಸ್ಯರು ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯದ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು. ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ವಿವರಗಳನ್ನು ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಮತದಾನವು ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಬುಧವಾರ, ಫೆಬ್ರವರಿ 23, 2022 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 09.00ಕ್ಕೆ (ಭಾ.ಶಾ.) ಪ್ರಾರಂಭವಾಗಿ ಗುರುವಾರ, ಮಾರ್ಚ್ 24ರಂದು ಸಂಜೆ 05.00ಕ್ಕೆ (ಭಾ.ಶಾ.) ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ. ಸದಸ್ಯರು ಈ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಮತಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಬೇಕೆಂದು ಕೋರುತ್ತೇವೆ. ಮೇಲೆ ಹೇಳಿದ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯದ ನಂತರ ಕೆಫಿಸ್ ಇ-ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಬಳಿಕ ಸದಸ್ಯರು ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಸಾಧ್ಯವಿಲ್ಲ. ಸದಸ್ಯರು ಒಮ್ಮೆ ಮತವನ್ನು ದೃಢಪಡಿಸಿದ ನಂತರ ಮತ್ತೆ ಅದನ್ನು ಬದಲಾಯಿಸಲು ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ.
- ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಶನಿವಾರ, ಮಾರ್ಚ್ 26, 2022ರಂದು ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕೆ ಮೊದಲೇ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಗತ್ಯವಿರುವ ಬಹುಮತದೊಂದಿಗೆ ನಿರ್ಣಯವು ಅಂಗೀಕರಿಸಿದರೆ ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್‌ಗಾಗಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ ಎಂದರೆ ಗುರುವಾರ, ಮಾರ್ಚ್ 24, 2022ರಂದು ಅಂಗೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಫಲಿತಾಂಶಗಳು ಮತ್ತು ಸೂಕ್ತ ಪರಿಶೀಲಕರ ವರದಿಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ https://www.3mindia.in/3M/en_IN/company-in/about-3m/financial-facts-local/ ಮತ್ತು ಕೆಫಿಸ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://evoting.kfintech.com/> ಗಳಲ್ಲಿ ಹಾಕಲಾಗುವುದು. ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ಇತ್ತೀಚಿನ ವರದಿಗಳಲ್ಲಿ ಉಲ್ಲೇಖಿಸಿರುವ ಬಿಎಸ್‌ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ಗಳಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದು.
- ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಜೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದು ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಸಂಪರ್ಕ ವಿವರಗಳನ್ನು ನವೀಕರಿಸಿದಂತಹ ಜೇರುದಾರರು <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobileemailreg.aspx> ಲಿಂಕ್ ಮೇಲೆ ಕ್ಲಿಕ್‌ನ ಅಥವಾ ಬ್ರೌಂಕಿನ ವಿವರಗಳನ್ನು ನವೀಕರಿಸುವುದೂ ಸೇರಿದಂತೆ ಲಿವಿಂಗ್ ಫಾರ್ಮ್ ಮತ್ತು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್‌ನಿಂದ ಮನವಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಮೂಲಕ ಅವುಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಬಹುದು/ನವೀಕರಿಸಬಹುದು. ಏನಾದರೂ ಸಂದೇಹಗಳಿದ್ದರೆ <https://evoting.karvy.com> ನ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿರುವ 'ಜೇರುದಾರರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು' (FAQs) ಮತ್ತು ಜೇರುದಾರರಿಗಾಗಿ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಬಳಕೆದಾರರ ಕೈಪಿಡಿಗಳನ್ನು ನೋಡಬಹುದು ಅಥವಾ ಕೆಳಗೆ ಹೆಸರಿಸಿರುವ ಕಂಪನಿಯ/ಅದರ ಲಿವಿಂಗ್ ಫಾರ್ಮ್ ಮತ್ತು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್‌ನ ಅಧಿಕಾರಿಯನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು:

ವಿವರಗಳು	ಕೆಫಿಸ್ ಟೆಲಿಗ್ರಾಫ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್	3M ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್
ವಿಳಾಸ	ಸೆನಿಯಮ್ ಟವರ್, ಬಿ, ಪ್ಲಾಟ್ 31-32, ಗಾಜಿಪೇಲಿ, ಫೈನಾನ್ಸಿಯಲ್ ಡಿಸ್ಟ್ರಿಕ್ಟ್, ನಾನಕಮಗಡ, ಹೈದರಾಬಾದ್ - 500 032	ವಿವರ್ಡ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಸೆಂಟ್ರಲ್, 3ನೇ ಮಹಡಿ, 36 ಇನ್ಫೆಂಟ್ರಿ ರಸ್ತೆ, ಟಿಕ್ಟಾ ಟೌನ್, ಬೆಂಗಳೂರು-560001.
ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಹುದ್ದೆ	ಶ್ರೀ ರಾಜೀವ್ ಕುಮಾರ್ ಡೆವಲಪ್ಪಿ ಮ್ಯಾನೇಜರ್-ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ರಿಲೇಷನ್‌ಶಿಪ್	ಶ್ರೀ ವಿ. ಶ್ರೀನಿವಾಸನ್ ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ ಮತ್ತು ಕಂಪ್ಲಯನ್ಸ್ ಆಫೀಸರ್
ದೂರವಾಣಿ	040-6716 1524	080-22231414
ಇ-ಮೇಲ್	rajeev.kr@kfintech.com	investorhelpdesk.in@mmm.com

ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ
3M ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಪರವಾಗಿ

ವಿ. ಶ್ರೀನಿವಾಸನ್
ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ ಮತ್ತು ಕಂಪ್ಲಯನ್ಸ್ ಆಫೀಸರ್

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ: ಫೆಬ್ರವರಿ 17, 2021